
 
 

РЕШЕНИЕ  

Президиума Регионального политического совета 

Красноярского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

г. Красноярск                      31 марта 2024 года 

 

О проведении предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в 

депутаты Законодательного Собрания Красноярского края 

четвертого созыва 

В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 6 Положения о порядке 

проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

законодательных органов субъектов Российской Федерации, утвержденного 

решением Президиума Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 

19 марта 2024 года Президиум Регионального политического совета 

Красноярского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

РЕШИЛ: 
 
 

 

1. Провести предварительное голосование по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в 

депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по 

Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10. 

2. Определить, что кандидаты предварительного голосования могут 

выдвигаться по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10. 

3. Разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Региональный 

исполнительный комитет (Т.Ю.Пейпена). 

 

 

Секретарь регионального  

отделения Партии                    М.М.Котюков 


